1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

JS Global Lifestyle Company Limited

（股份代號：1691）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

JS 环 球 生 活 有 限 公 司

關連交易－債權轉讓協議

債權轉讓協議

董事會宣佈，於2024年4月26日，SharkNinja Operating與JS Global Trading訂立債權
轉讓協議，據此，SharkNinja Operating同意轉讓，而JS Global Trading同意受讓經銷
協議項下的債權。該轉讓完成後，將使本集團能夠於可見將來收回未償還金額，從
而將與債權有關之不確定性及信貸風險減至最低。本集團亦預期將收取Cosmo就
債權到期應付的若干利息。

上市規則的涵義

截至本公告日期，SharkNinja Operating由SharkNinja全資擁有，SharkNinja由JS&W

擁有逾40%權益，而JS&W由控股股東（包括王旭寧先生、韓潤女士及黃淑玲女士，
各為執行董事）擁有。根據上市規則第14A章，SharkNinja Operating為本公司之關連
人士。因此，債權轉讓協議構成本公司上市規則第14A章下之關連交易。

2

由於有關債權轉讓協議及其項下擬進行之交易的一項或多項的適用百分比率超過
0.1%但低於5%，債權轉讓協議及其項下擬進行之交易須遵守上市規則第14A章項
下申報及公告規定，惟獲豁免遵守獨立股東批准規定。

債權轉讓協議

董事會宣佈，於2024年4月26日，SharkNinja Operating與JS Global Trading訂立債權轉
讓協議，據此，SharkNinja Operating同意轉讓，而JS Global Trading同意受讓經銷協議
項下的債權（定義見下文）。

債權轉讓協議的主要條款概述如下：

日期

2024年4月26日

訂約方

(1) 轉讓人：SharkNinja Operating；及

(2) 受讓人：JS Global Trading。

標的事項

於2023年1月1日，SharkNinja Operating與Cosmo訂立經銷協議。根據經銷協議，
SharkNinja Operating持有因Cosmo於2023年5月期間採購本集團產品而產生的Cosmo

結欠本集團的所有應收款項及債務，合計1,890,690美元（「債權」）。

SharkNinja Operating已同意向JS Global Trading轉讓、出讓及讓與於債權之一切權
利、所有權及權益，而JS Global Trading同意承擔與債權有關的一切權利、義務及責
任。

3

代價及付款條款

債權將按面值（即1,890,690美元）轉讓。本公司應於債權轉讓協議簽署後30日內向轉
讓人付款。

完成

本公司一旦進行付款，則轉讓即告完結，且不附帶追索權。

轉讓之理由及裨益

於完成分拆前，根據經銷協議，與C o s m o的經銷業務由本集團開展，但通過
SharkNinja Operating訂約。於完成分拆後，SharkNinja Operating不再為本集團附屬公
司。為盡可能降低與Cosmo開展業務的干擾，訂約方於完成分拆後延續經銷協議項
下的原付款安排，其中SharkNinja Operating持有因Cosmo於截至2023年7月31日止期
間採購本集團產品而產生的Cosmo結欠本集團的所有應收款項及債務，包括於2023

年5月產生的相關應收款項。由於與Cosmo的實際業務由本集團開展，訂約方認為債
權轉讓將有利於提升溝通效率及加快債務結算，從而鞏固本集團與Cosmo的關係。
債權轉讓使本集團能夠於可見將來收回未償還金額，從而將與債權有關之不確定性
及信貸風險減至最低。本集團亦預期將收取Cosmo就債權到期應付的若干利息。

經考慮上文所述，董事（包括獨立非執行董事）認為債權轉讓協議乃於本集團日常及
一般業務過程中按一般或更佳商業條款訂立，屬公平合理並符合本公司及股東的整
體利益。

4

有關訂約方之資料

有關本公司之資料

本公司為在開曼群島註冊成立的有限公司，主要從事提供小家電。

有關SharkNinja之資料

SharkNinja Operating為SharkNinja的全資附屬公司。SharkNinja集團作為一個整體，是
一家全球性的產品設計及技術公司，通過創新型產品為全球客戶打造五星級生活方
式解決方案。SharkNinja於2023年7月31日在紐約證券交易所上市（股票代碼：SN）。
SharkNinja集團於北美、歐洲及其他國際市場銷售SharkNinja品牌產品。

據本公司所深知，王旭寧先生（一名執行董事）控制SharkNinja約50.5%的股份。

有關JS Global Trading之資料

JS Global Trading為在香港註冊成立的本公司間接全資附屬公司。其主要從事供應鏈
管理及家電產品諮詢。

上市規則的涵義

截至本公告日期，SharkNinja Operating由SharkNinja全資擁有，SharkNinja由JS&W擁
有逾40%權益，而JS&W由控股股東（包括王旭寧先生、韓潤女士及黃淑玲女士，各為
執行董事）擁有。根據上市規則第14A章，SharkNinja Operating為本公司之關連人士。
因此，債權轉讓協議構成本公司上市規則第14A章下之關連交易。

由於有關債權轉讓協議及其項下擬進行之交易的一項或多項的適用百分比率超過
0.1%但低於5%，債權轉讓協議及其項下擬進行之交易須遵守上市規則第14A章項下
申報及公告規定，惟獲豁免遵守獨立股東批准規定。

5

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 JS环球生活有限公司，在開曼群島註冊成立的獲豁免
有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司上市

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「控股股東」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「Cosmo」 指 Cosmo & Company, Inc.，於韓國註冊成立的有限公司

「債權轉讓協議」 指 SharkNinja Operating與JS Global Trading訂立的債權轉
讓協議

「董事」 指 本公司董事

「經銷協議」 指 SharkNinja Operating與Cosmo訂立的經銷協議

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「 JS Global Trading」 指 JS Global Trading HK Limited，為在香港註冊成立的有
限公司，且為本公司間接全資附屬公司

6

「 JS&W」 指 JS&W Global Holding Limited Partnership（前稱為JS

Holding Limited Partnership），根據開曼群島法例註冊
的獲豁免有限合夥企業

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

「中國」 指 中華人民共和國

「股東」 指 本公司股東

「SharkNinja」 指 SharkNinja, Inc，為在開曼群島註冊成立的獲豁免有限
公司，且為分拆中的分立實體，其於紐約證券交易所
上市（股票代碼：SN）

「SharkNinja集團」 指 SharkNinja及其附屬公司

「SharkNinja Operating」指 SharkNinja Operating LLC，一間於美國註冊成立之有
限公司

「分拆」 指 SharkNinja股份於2023年7月31日於紐約證券交易所單
獨上市

「美元」 指 美元，美國法定貨幣

「美國」 指 美利堅合眾國

承董事會命
JS环球生活有限公司

主席
王旭寧

香港，2024年4月26日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事王旭寧先生、韓潤女士及黃淑玲女士；
非執行董事Stassi Anastas ANASTASSOV先生；及獨立非執行董事Yuan DING先生、
楊現祥先生及孫哲先生。